
Zarządzenie 91/2018
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 15 czerwca 2018 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 72/2018 Wójta Gminy Celestynów z dnia 11 maja 2018 r.
w  sprawie  ustanowienia  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych
w Urzędzie Gminy w Celestynowie 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1

W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 72/2018 Wójta Gminy Celestynów z dnia 11 maja 2018 r.
wprowadza się następującą zmianę:
§ 4 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Ubiegający  się  o  świadczenie  socjalne  wykazuje  w/w  dochód  w  pisemnym  oświadczeniu,
wraz  z  załączonymi  zaświadczeniami  wszystkich  zamieszkujących  i  prowadzących  wspólne
gospodarstwo  domowe.  Pracodawca  jest  upoważniony  do  sprawdzenia  danych  zawartych
w oświadczeniu i  żądania dodatkowych wyjaśnień lub dokumentów. W przypadku stwierdzenia
nieprawidłowości  w  złożonym  oświadczeniu  osoba  wnioskująca  traci  prawo  do  świadczenia
socjalnego  w  danym  roku  kalendarzowym.  Ubiegający  się  o  świadczenie  socjalne  w  postaci
dofinansowania  do  wypoczynku  w  przypadku  nie  przedstawienia  zaświadczenia  o  dochodach
współmałżonka lub innych osób wspólnie prowadzących gospodarstwo domowe będzie traktowana
jako  osoba  o  najkorzystniejszej  sytuacji  socjalnej  –  uprawniona  do  otrzymania  najniższego
świadczenia”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Celestynów
        (-)  Witold Kwiatkowski 


